

Dodávateľ Vladimír Kučák		Faktúra č. 2020/19	
Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 IČ DPH: SK1074919626		Objednávka č. Dodací list č.	
Vystavil Tel.: _____ Odberateľ Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica	
OBEKNÝ ÚRAD OŠČADNICA / Dátum: 02.12.2020 Číslo záznamu: OÚ - 6427/2020 Inštaluje: _____ Vybavuje: _____		Dátum vyhotovenia: 30.11.2020 Dát. dod. tov./sl.: 30.11.2020 Dátum splatnosti: 14.12.2020 Forma úhrady: Prevodným príkazom Spôsob dopravy: Dovoz Konštantný symbol: 0008 Banka: Prima banka Slovensko, a.s. Pobočka: Čadca Číslo účtu: _____ SWIFT: _____ IBAN: _____ Dod. a plat. podm.: _____	

Fakturujem Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Rúra oceľ. Therm uhlíková 22x1,5/6m Sanha	20	24,00	m	2,12	50,88
2		Tvarovka oblúk vnút. 90 lisovacia 22mm Sanha pozink.	20	10,00	ks	1,96	19,60
3		Tvarovka T-kus redukovaný vnút. lisovacia 22x1/2"x22mm Sanha pozink.	20	2,00	ks	5,80	11,60
4		Ventil vypúšť.-závit. 1/2"	20	2,00	ks	1,77	3,54
5		Tvarovka vsuvka prechod. vonk. lisovaciai 22x3/4" Sanha pozink.	20	2,00	ks	3,47	6,94
6		Ventil radiátorový závit. termostatický Concept VPT 70 1/2" priamy s prednastavením	20	1,00	ks	7,20	7,20
7		Šróbenie Concept SPT 80 1/2" priame s vypúšťaním	20	1,00	ks	4,80	4,80
8		Concept hlavica HPT 200 termostatická M30x1,5 biela	20	1,00	ks	5,10	5,10
9		Tvarovka vsuvka prechod. vonk. lisovacia 22x1/2" Sanha pozink.	20	2,00	ks	3,74	7,48
10		Objímka jednošróbová s gumou M8 20-23 1/2"	20	20,00	ks	0,44	8,80
11		Skrutka kombi M8x100mm TORX	20	20,00	ks	0,12	2,40
12		Hmoždinka nylon H10 hnedá	20	20,00	ks	0,05	1,00
13		Izolácia nápleková Tubex Standart 20x22mm 1/2"	20	24,00	m	0,71	17,04
14		Kurenárske práce, pripojenie radiátora v Kultúrnom dome v Oščadnici.	20	1,00		50,00	50,00

Základ pre DPH: **20 %** **196,38**
Základ pre DPH: **10 %**

Vladimír Kučák
023 01 Oščadnica
IČO: 41827431 IČ DPH: 1074919626
tel.: 0903 567 492
e-mail: vlado.kuckak@centrum.sk

Celková suma bez DPH:	196,38
DPH: 20 %	39,28
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	235,66

Podpis a pečiatka